ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1246  /UBND-ĐN
 V/v cử cán bộ đi tham gia Hội nghị hợp

tác quốc tế các thành phố kết nghĩa tại

Bangkok, Thái Lan

     Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng 02 năm 2018

                  Kính gửi:  Thường vụ Tỉnh ủy

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 199/SNgV-HTQT của Sở

Ngoại vụ ngày 23 tháng 02 năm 2018 về việc xin phép cử đoàn cán bộ của Sở

(02 người) do Đồng chí Trần Công Phú - Giám đốc Sở đi tham dự Hội nghị về

hợp tác quốc tế các thành phố kết nghĩa tại Bangkok, Thái Lan từ ngày 12-

16/3/2018. Kinh phí chuyến đi một phần do phía mời chi trả và một phần sử

dụng từ ngân sách của tỉnh (đính kèm Công văn của Sở Ngoại vụ).

    Ủy ban nhân dân tỉnh nhất trí cho phép đồng chí Trần Công Phú đi tham

dự Hội nghị về hợp tác quốc tế các thành phố kết nghĩa tại Bangkok, Thái Lan

trong thời gian nêu trên.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo của Thường vụ

Tỉnh ủy về trường hợp trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT;

- CVP và các PCVP;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, ĐN.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            KT.CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Dung

		2018-02-27T10:08:28+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh